
AIK4 ApS

CVR-nr.: 42525111

Mandalsgade 4 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2026

René Sohnemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AIK4 ApS
Mandalsgade 4 1 tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 42525111
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør 187 kr.

Årets resultat er forventet og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		74.577	74.870
Øvrige finansielle omkostninger		-74.338	-74.732
Ordinært resultat før skat		239	138
Skat af årets resultat		-52	-30
Årets resultat		187	108
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		187	108
I alt		187	108

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.626	20.626
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.626	20.626
Anlægsaktiver i alt		31.626	20.626
Andre tilgodehavender		2.281.292	2.538.660
Tilgodehavender i alt		2.281.292	2.538.660
Likvide beholdninger		2.499	38
Omsætningsaktiver i alt		2.283.791	2.538.698
AKTIVER I ALT		2.315.417	2.559.324

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		526	339
Egenkapital i alt		40.526	40.339
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.274.807	2.518.906
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.274.807	2.518.906
Skyldig selskabsskat		84	79
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84	79
Gældsforpligtelser i alt		2.274.891	2.518.985
PASSIVER I ALT		2.315.417	2.559.324

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Ingen ansatte i regnskabsåret	